
Zarządzenie Nr  93/2015
 Wójta Gminy Przystajń  

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu RP
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 182  § 1 pkt.1), § 2 i  § 2a  ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy
/Dz.U. z 2011 r.  Nr 21,  poz. 112 z późn.zm./  zarządza się co następuje: 

§ 1
Powołuje się następujące składy osobowe obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu 
RP  zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Przystajni  z/s Zespół Szkół w Przystajni,  Przystajń, ul. Szkolna 9

L.p. Nazwisko i imię Adres Kandydat zgłoszony przez

1 Wieczorek Aleksandra Przystajń Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże!”

2 Wiśniewska Marlena Siekierowizna Komitet Wyborczy  KORWiN

3 Olczyk Angelika Przystajń Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

4 Kulej Dariusz Bagna Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5 Kościelna Małgorzata Przystajń Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Parkitna Grażyna Kamińsko Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

7 Paliwoda Anna Przystajń Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz`15”

8 Malwina Brzęczek Antonów Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski

9 Kiepura Bożena Przystajń Wójta Gminy 

Obwodowa Komisja    Wyborcza    Nr 2 w Przystajni 
z/s Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Przystajni,  Przystajń, ul. Targowa 5

L.p. Nazwisko i imię Adres Kandydat zgłoszony przez

1 Stasiak  Roksana Przystajń Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże!”

2 Krawczyk Paweł Stany Komitet Wyborczy  KORWiN

3 Górnik Jadwiga Podłęże Szlacheckie Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

4 Wystalski Tadeusz Przystajń Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5 Ćwieląg Zdzisław Przystajń, Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Rudnik Irena Przystajń Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

7 Wieczorek Olga Przystajń Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz`15”

8 Grzeliński Daniel Przystajń Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski

9 Izydorczyk Małgorzata Przystajń Wójta Gminy 



Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr 3 w Borze Zajacińskim  
z/s Publiczna Szkoła Podstawowa w Borze Zajacińskim, Bór Zajaciński  78

L.p. Nazwisko i imię Adres Kandydat zgłoszony przez

1 Lizurej Beata Ługi-Radły Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże!”

2 Mazurek Anna Siekierowizna Komitet Wyborczy  KORWiN

3 Wiśniewska Elżbieta Siekierowizna Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

4 Marczak Małgorzata Wilcza Góra Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5 Parkitna Anna Antonów Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Myślińska Małgorzata Przystajń Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

7 Paulina Przygoda Podłęże Szlacheckie Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz`15”

8 Grzeliński Zbigniew Przystajń Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski

9 Paprotny  Bogdan  Ługi-Radły Wójta Gminy 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 4 w Ługach-Radłach 
z/s Strażnica OSP w Ługach-Radłach, Ługi-Radły ul. Leśna 1A.

L.p. Nazwisko i imię Adres Kandydat zgłoszony przez

1 Nowak Ewa Przystajń Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna 
„Szczęść Boże!”

2 Krawczyk Aneta Siekierowizna Komitet Wyborczy  KORWiN

3 Mielczarek Bożena Stany Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska

4 Kubicka  Karolina Antonów Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

5 Drynda Małgorzata Antonów Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

6 Drosik Urszula Przystajń Komitet Wyborczy  Prawo i Sprawiedliwość

7 Paliwoda Beata Przystajń Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz`15”

8 Grzelińska Elżbieta Przystajń Komitet Wyborczy Narodowego Odrodzenia Polski

9 Chamela  Robert Brzeziny Wójta Gminy 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt
/-/ Henryk Mach 


